K1052 ID: 1052
Kleinteilebearbeitung // Small Part Machining
simturn AX > Schneidwerkzeug // Cutting Tool
Ausdrehen, Hartbearbeitung
und WIPER-Geometrie
In Verbindung mit einem CBN-Schneidstoff besonders geeignet
für die Hartbearbeitung ab Bohrungsdurchmesser 2,7 mm.
Boring, Hard Part Turning

w
w.
sim
te
k.
co
m
/c
co
de
◄ Fortgesetzte Tabelle
Continued Table
Verwandte Werkzeuge finden Sie auch auf der vorhergehenden Seite!
Related Items can be found on the previous page as well!
  ▼ ØDmin (Min. Bohrung) // ØDmin (min. bore) = 2,7 mm
4,0 10,2 2,7 0,15 - A04.1812.10.27.15 YUR/L R AKDS L ADHA CBN8 2,45 0,13 2,05 1,2 13,0 R A04.R L A04.L
4,0 10,2 2,7 0,15 + A04.1C12.10.27.15 YUR/L R APSV L ACU3 CBN8 2,45 0,13 2,05 1,95 13,0 R A04C.R L A04C.L
4,0 15,2 2,7 0,15 - A04.1812.15.27.15 YUR/L R AWK9 L AW4X CBN8 2,45 0,13 2,05 1,2 18,0 R A04.R L A04.L
4,0 15,2 2,7 0,15 + A04.1C12.15.27.15 YUR/L R AAQ6 L AG95 CBN8 2,45 0,13 2,05 1,95 18,0 R A04C.R L A04C.L
  ▼ ØDmin (Min. Bohrung) // ØDmin (min. bore) = 3,0 mm
4,0 15,2 3,0 0,15 - A04.1814.15.30.15 YUR A54D CBN8 2,75 0,1 2,35 1,35 23,0 A04.R
4,0 15,2 3,0 0,15 + A04.1C14.15.30.15 YUR/L R AW4C L AW4B CBN8 2,75 0,1 2,35 1,95 23,0 R A04C.R L A04C.L
4,0 20,3 3,0 0,15 - A04.1814.20.30.15 YUR A54F CBN8 2,75 0,1 2,35 1,35 23,0 A04.R
4,0 20,3 3,0 0,15 + A04.1C14.20.30.15 YUR/L R AGYZ L ANDP CBN8 2,75 0,1 2,35 1,95 23,0 R A04C.R L A04C.L
  ▼ ØDmin (Min. Bohrung) // ØDmin (min. bore) = 3,2 mm
4,0 10,2 3,2 0,15 - A04.1815.10.32.15 YUR/L R ADD4 L AB88 CBN8 2,95 0,16 2,55 1,45 13,0 R A04.R L A04.L
4,0 10,2 3,2 0,15 + A04.1C15.10.32.15 YUR/L R APBY L ABA4 CBN8 2,95 0,16 2,55 1,95 13,0 R A04C.R L A04C.L
4,0 15,2 3,2 0,15 - A04.1815.15.32.15 YUR/L R AGGV L AJV6 CBN8 2,95 0,16 2,55 1,45 18,0 R A04.R L A04.L
4,0 15,2 3,2 0,15 + A04.1C15.15.32.15 YUR/L R APHK L AFG3 CBN8 2,95 0,16 2,55 1,95 18,0 R A04C.R L A04C.L
4,0 20,3 3,2 0,15 - A04.1815.20.32.15 YUR/L R AQ5Q L ATT2 CBN8 2,95 0,16 2,55 1,45 23,0 R A04.R L A04.L
4,0 20,3 3,2 0,15 + A04.1C15.20.32.15 YUR/L R AHC2 L AD09 CBN8 2,95 0,16 2,55 1,95 23,0 R A04C.R L A04C.L
Verwandte Werkzeuge finden Sie auch auf der folgenden Seite!
Related Items can be found on the following page as well!
Fortgesetzte Tabelle
Continued Table ►